SELO COMEMORATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE
SÃO GABRIEL DA PALHA-ES

PODER LEGISLATIVO

Ofício nº 124/2024 - GP/CM

São Gabriel da Palha

São Gabriel da Palha, ES, 18 de abril de 2024.

A Sua Excelência
TIAGO ROCHA
Chefe do Poder Executivo
São Gabriel da Palha - ES

PROTOCOLO ELETRÔNICO Nº 003025/2024
_•:J.EQUERENTE - CAMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
,BERTURA - 18/04/2024 -16:38:31
~SSUN-;"O - INDICAÇÃO PARLAMENTAR

i :1111111111ll11111111111111111111111li1111111111111111111111111111111
203025/2024

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência, a Indicação nº 88/2024, de minha autoria,

que através da qual solicito providências a esse Poder Executivo Municipal.

Respeitosamente,

A1,51nado dig,t::ilmonto por
LEONARDO LUll \IALBUSA
BRAGATO.07179843709
NO· C=OR. O=ICP-Ora1t1I. OU::
Soçretana d• Recoita Fcder11I do
Brasil- RFO. ou=ni;o c-c1>r A1.
OU"'(EM BHNICO). OU.:r

BRAGA TO·07 ~!:::~.';"~g,:i;
• LEONARDO LUIZ 1/1\l HUSA

179843709 g:~G~~~;•;:~:~17-03·00·

LEONARDO
LUIZ

VALBUSA

LEONARDO LUIZ VALBUSA BRAGATO
Presidente

Avenida Bertolo Malacarne, 17, bairro Glória, CEP 29780-000- São Gabriel da Palha, ES I CNPJ 27.554.914/0001-50
www.camarasgp.es.gov.br I camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252
Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 37003400370030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.